



Jobba med marknadsföring och kommunikation

Vi söker dig som vill arbeta med marknadsföring och kommunikation på ObsteCare(publ), ett spännande life-scienceföretag med kontor på Karolinska Institutets Science Park. Du skall sköta bolagets kommunikation på sociala medier och via mejlutskick. Du är ansvarig för kunddatabas och web. Du hjälper till att organisera mässor, kundbesök samt hjälper till med pressreleaser och marknadsmaterial. Du kommer också att stötta ObsteCares försäljningsarbete. ObsteCares produkt säljs idag till förlossningskliniker men tanken är att kommunikation även skall ske till den indirekta kunden som är kvinnan/familjen.

Vi ser gärna att du har kunskap och praktisk erfarenhet från kommunikation i sociala medier, kunskap om webplattformen Wordpress och övriga IT-verktyg för att sköta marknadsföring och kommunikation på ett effektivt sätt. Vi söker dig som är en doer och trivs att arbeta i en internationell och dynamisk miljö. Du måste behärska engelska och du bör kunna arbeta självständigt och ta ansvar för ditt eget arbete. Inledningsvis är det en deltidstjänst på 2 dagar i veckan. Idag arbetar du kanske som freelancer och är intresserade att hoppa på detta som ett av dina uppdrag med avsikten och att det kanske på sikt blir ett heltidsuppdrag när ObsteCare successivt växer.

Om ObsteCare

ObsteCare erbjuder ett system, AFL® Monitoring System, och en patenterad metod för övervakning av förlossningsförloppet genom att mäta mjölksyrhalten i fostervatten. AFL® är ett unikt system för att individanpassa användningen av värkstimulerande dropp och därmed minska antalet akuta kejsarsnitt och skador i samband med förlossningen. AFL® är skräddarsytt för användning på förlossningskliniker och består av mätprober (engångsartiklar), en datorbaserad analysutrustning samt guidelines för användarna. ObsteCare är noterat på Aktietorget. Läs mer på obstecare.com

För mer information kontakta:

Eva Forsén Ingers

070 6303934

eva.forsen_ingers@obstecare.com